
1

УКРАЇНА
МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

КОМІСІЯ
з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 

м. Миколаєва
Вул. Адміральська, 14, тел/факс: 37-36-17,    E-mail:   kteb-ns@mkrada.gov.  ua  

П Р О Т О К О Л  № 10
позачергового засідання  комісії  з  питань  ТЕБ  і  НС  м. Миколаєва

“18” жовтня 2023 року          м. Миколаїв

ГОЛОВУВАВ: перший заступник голови комісії — перший заступник міського
голови — Луков В.Д.

ПРИСУТНІ: члени комісії (за списком).

ПОРЯДОК   ДЕННИЙ

І.  Про  фінансування  заходів  по  забезпеченню  сталого  функціонування
лікувальних закладів Миколаївської міської ради.

В  зв’язку  з пошкодженням  магістрального  водопроводу  та  водогонів
пожежних гідрантів, пошкодження системи опалення на технічному поверсі в
КНП ММР «Пологовий будинок №3», необхідністю створення належних умов
перебування пацієнтів в реабілітаційному центрі КНП ММР «Міська лікарня
№4»,  в  тому  числі  військових,  необхідно виділення  додаткових коштів  з
міського бюджету в сумі 5130,000 тис. грн. на проведення наступних поточних
видатків по галузі «охорона здоров”я», в тому числі:
1). в сумі 1300,000 тис. грн. на проведення робіт з поточного ремонту (заходів з
усунення  аварій)  в  КНП  ММР  «Пологовий  будинок  №3»  (пошкодження
магістрального  водопроводу  та  водогонів  пожежних гідрантів,  пошкодження
системи опалення на технічному поверсі) відповідно до актів аварійності. Дані
видатки відповідають КТКВК 0712030 КЕКВ 2610(2240) та вимогам розділу ІІІ,
частини 1 до Програми розвитку та підтримки комунальних закладів охорони
здоров'я Миколаївської міської ради та надання медичних послуг, понад обсяг
передбачений  програмою  державних  гарантій  медичного  обслуговування

 

mailto:kteb-ns@mksat.net


2

населення,  на  2023-2025  роки,  затверджена  рішенням  виконавчого  комітету
ММР від 11.10.2022  № 542 зі змінами та доповненнями;
2). в сумі 3830,000 тис. грн. на проведення поточного ремонту реабілітаційного
центру КНП ММР «Міська лікарня №4» для створення належних умов перебу-
вання пацієнтів, в тому числі військових. Дані видатки рахуються по КТКВК
0712010 КЕКВ 2610 (2240) та відповідають вимогам розділу ІІІ, частини 1 до
Програми розвитку та підтримки комунальних закладів охорони здоров'я Мико-
лаївської міської ради та надання медичних послуг, понад обсяг передбачений
програмою державних гарантій медичного обслуговування населення, на 2023-
2025 роки, затверджена рішенням виконавчого комітету ММР від 11.10.2022  №
542 зі змінами та доповненнями.

Обговоривши інформацію з даного питання,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА:

1.  Департаменту фінансів ММР забезпечити проведення перерозподілу ко-
штів:

- у сумі 1300,000 тис. грн. в межах галузі «Охорона здоров'я» на оплату
першочергових робіт з поточного ремонту магістрального водопроводу та водо-
гонів пожежних гідрантів, системи опалення на технічному поверсі КНП ММР
«Пологовий будинок №3» по КТКВК 0712030 КЕКВ 2610(2240);

- у сумі 3830,000 тис. грн. в межах галузі «Охорона здоров'я» на оплату
робіт з поточного ремонту  реабілітаційного центру КНП ММР «Міська лікарня
№4» по КТКВК 0712010 КЕКВ 2610 (2240);

Термін: до 25 жовтня 2023

2. Управлінню охорони здоров’я ММР після отримання фінансування:
- провести першочергові роботи з поточного ремонту магістрального водо-

проводу  та  водогонів  пожежних  гідрантів,  системи  опалення  на  технічному
поверсі КНП ММР «Пологовий будинок №3»;

- провести роботи з поточного ремонту реабілітаційного центру КНП ММР
«Міська лікарня №4».

Термін: в найкоротші терміни

Перший заступник голови комісії В. ЛУКОВ

Відповідальний секретар комісії          С. БОНДАРЬ


	ПОРЯДОК ДЕННИЙ

